1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:              Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 12 năm 2020

V/v xây dựng Kế hoạch triển

khai thực hiện Chương trình

hành động số 01-CTr/TU của

Tỉnh ủy

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 2126/SKHĐT-

THQH ngày 04/12/2020 về việc xây dựng Kế hoạch thực hiện Chương trình

hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần

thứ XX, Ban Dân tộc tỉnh đề xuất nội dung đưa vào Kế hoạch triển khai thực

hiện Chương trình hành động số 01-CTr/TU ngày 27/11/2020 do Ban Cán sự

đảng UBND tỉnh chỉ đạo, chủ trì hoặc phối hợp (có Phụ lục đính kèm).

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Kế hoạch và Đâu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KHTH.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2020-12-09T10:30:11+0700

		2020-12-09T10:30:11+0700